2024年 2月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 YU-WA Creation Holdings

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   服 部  雅 親

（コード番号 ７６１５ 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長  浅 香 竜 也

（ＴＥＬ．０３－３６３９－９１９１）

当社グループの組織改編および役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、当社グループの組織改編および役員人

事について決議をいたしましたのでお知らせいたします。

なお、2024 年 6 月 26 日付の役員人事につきましては、同日開催予定の定時株主総会及びその

後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．組織改編（2024 年 4 月 1 日付）

当社は直面する経営課題に対応するため、経営体制の強化を図ることを目的として「新規事業

本部」を新設します。既存事業の強化・多角化、ビジネスモデルの開発等、中長期的な企業活動

のための経営戦略策定及び遂行を行ってまいります。

２．役員人事

（１）役員の異動

株式会社 YU-WA Creation Holdings（2024 年 4 月 1 日付）

 氏名  新役職 現役職

 橋 本 和 之  常務取締役 専務取締役

 日 笠 祐 二  取締役 常務取締役

 浅 香 竜 也  常務取締役 管理本部長兼

経営管理部長兼

総務人事部長

取締役 管理本部長兼

経営管理部長兼

総務人事部長

京都きもの友禅株式会社（2024 年 4 月 1 日付）

  氏名  新役職 現役職

 橋 本 和 之  取締役 営業本部長 代表取締役社長

戦略本部長

 服 部 雅 親  代表取締役社長

戦略本部長兼

商品本部長

取締役会長

 浅 香 竜 也  取締役 新規事業本部長 取締役

 日 笠 祐 二  － 取締役 商品本部長

（２）退任予定取締役

京都きもの友禅株式会社（2024 年 4 月 1 日付）

 氏名  新役職 現役職

 大 石 和 徳  営業第一部長 取締役 営業本部長兼

営業推進部長

株式会社 YU-WA Creation Holdings（2024 年 6 月 26 日付）

 氏名  現役職

 日 笠 祐 二  常務取締役

以  上

株式会社 YU-WA Creation Holdings 組織図

（2024年 4月 1日付）

京都きもの友禅株式会社 組織図

（2024年 4月 1日付）

総務人事部 経営管理部 システム部

株主総会

取締役会 監査等委員会

内部監査室

社長

経営委員会 リスク管理委員会

管理本部

商品本部

店
舗

７
ブ
ロ

ッ
ク

店
舗

店
舗

店
舗

店
舗

店
舗

店
舗

店
舗

オンライン戦略
部

店舗戦略部 商品企画部 商品管理部１
ブ
ロ

ッ
ク

２
ブ
ロ

ッ
ク

３
ブ
ロ

ッ
ク

４
ブ
ロ

ッ
ク

５
ブ
ロ

ッ
ク

６
ブ
ロ

ッ
ク

営業本部 新規事業本部 戦略本部

第一営業部 第二営業部 第三営業部

写真部 新規事業部 店舗開発部

株主総会

取締役会 監査役

社長